

«Қазығұрт аудандық орталық ауруханасы» ШЖҚ МКК

ХАТТАМА

«5» маусым 2023 жыл

Қазығұрт елді мекені

«Қазығұрт аудандық орталық ауруханасы» ШЖҚ МКК-да «Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы» жиналысы.

Өткізілген орын: Қазығұрт аудандық орталық ауруханасының мәжіліс залы.

Қатысқандар:

Жиналыс төрағасы: Н.Турлыбаев – кадр бөлімінің басшысы;

Қазығұрт аудандық орталық ауруханасының дәрігерлері, орта буын және әкімшілік бөлімнің қызметкерлері.

Жиналыс хатшысы: К.Алишева

КҮН ТӘРТІБІ:

«Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 2 ақпандағы №802 жарлығымен таныстыру.

Т Ы Ң Д А Л Д Ы:

Жиналыс төрағасы, Қазығұрт аудандық орталық ауруханасы кадр бөлімінің басшысы Н.Турлыбаев: жиналысты ашық деп жариялап, «Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту және Қазақстан Республикасы Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 2 ақпандағы №802 жарлығымен ақпараттық түсіндірмесін таныстырып түсіндіру үшін кадр маманы К.Алишеваға сөз берді.

К.Алишева: Түсіндірме жұмысының негізгі мақсаты сыбайлас жемқорлықтың салдарымен күрес қана емес, оның алғы шарттарын жою үшін назар аударуға, мемлекет пен қоғамның тыныс тіршілігінің негізгі салаларын қамтуға, мемлекеттік биліктің барлық деңгейлерінде сыбайлас жемқорлықты барынша азайтуды қамтамасыз етуге, Қазақстан азаматтарының осы әлеуметтік зұлымдыққа төзімсіз көзқарасын қалыптастыруға бағытталған іс-шара болып табылады.

Азаматтардың проблемалық мәселелермен жүгінуіне және "е-Өтініш" арнаулы сервисін енгізу арқылы азаматтардың жолданымдарымен жұмысты қайта іске қосу жүзеге асырылды, ол шағымдарды ыңғайлы және жылдам беруге, олардың қаралуын онлайн-режимде қадағалауға мүмкіндік беретіндігін айтып өтті.

Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының 2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасымен таныстырып, оны болдырмау мақсатында және сыбайлас жемқорлық іс-әрекетіне жол бергені үшін жауапкершілік пен оның зардаптары туралы атап өтіп, толыққанды мәліметі берді.

Жиналыс соңында сыбайлас жемқорлыққа қатысты барлық мәселелер жан-жақты талқыланып, мекеме қызметкерлері тарапынан қойылған сұрақтарға нақты жауаптар берілді.

Жиналыс төрағасы Н.Турлыбаев жиналысты қорытындылады.

Жиналыс төрағасы



Н.Турлыбаев

Жиналыс хатшысы



К.Алишева